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 Italcredi S.p.a. [contratto di delega di pagamento]  

(stipulato nel maggio 2018) utilizzato per € 17.594,48 per l’estinzione del contratto di delega di pagamen-

to IBL Banca S.p.a. n.563489 e per la restante parte per ottenere liquidità per provvedere alle spese fami-

liari. - ESTINTO 

 Kruk Investimenti S.r.l. (già ARTS Consumer S.r.l., già Unicredit S.p.a.) [contratto di finanzia-

mento n.9704430]  

(stipulato il 17/01/2020, importo finanziato € 16.638,00 da restituire in n. 84 rate mensili di € 249,08) 

Tale somma è stata utilizzata per adempiere ad esigenze familiari. In particolare, lo stesso veniva sotto-

scritto nel periodo in cui il proponente lavorava presso la Casa Circondariale de L’Aquila e, pertanto, ve-

niva utilizzato per le spese di trasferta, per il proprio sostentamento fuori sede e per provvedere alle spe-

se scolastiche dei figli.  

In mancanza di riscontro alla richiesta di precisazione del credito trasmessa dalla scrivente a mezzo pec 

all’istituto finanziario ed alla luce della recente cessione del credito, il debito residuo è pari ad € 9.864,71 

-CHIROGRAFO. 

 Deutsche Bank Spa [prestito personale n. 001914513301] 

(stipulato il 20/05/2020, importo da restituire € 18.096,00 da restituire in n. 78 rate mensili di € 232,00) 

Tale somma è stata utilizzata per adempiere ad esigenze familiari, per far fronte alle spese di trasferta e 

per il sostentamento del proponente fuori sede. - ESTINTO 

 Kruk Investimenti S.r.l. (già Deutsche Bank S.p.a.) [contratto di finanziamento n.2472707301]  

(stipulato il 12/07/2021, importo da restituire € 27.132,00 da restituire in n. 84 rate mensili di € 323,00) 

Tale somma è stata utilizzata per l’estinzione del prestito personale n. 001914513301 Deutsche Bank Spa 

e la residua parte di € 6.149,00 per le spese per il trasloco e per l’acquisto dell’arredamento.  

In mancanza di riscontro alla richiesta di precisazione del credito trasmessa dalla scrivente a mezzo pec 

all’istituto finanziario ed alla luce della recente cessione del credito, il debito residuo è pari ad € 16.770,69 

-CHIROGRAFO. 

 Kruk Investimenti S.r.l. (già Unicredit S.p.a.) [contratto di finanziamento n.20404753]  

(stipulato il 20/09/2021, importo finanziato € 4.000,00 da restituire in n. 84 rate mensili di € 59,40)  

Tale somma è stata utilizzata per l’acquisto di mobilio e di elettronica.  

In mancanza di riscontro alla richiesta di precisazione del credito trasmessa dalla scrivente a mezzo pec 

all’istituto finanziario ed alla luce della recente cessione del credito, il debito residuo è pari ad € 3.322,81 

-CHIROGRAFO. 

 Best Capital Italy S.r.l., già Sella Personal Credit S.p.a. [carta revolving n.1102316524]  

(stipulato il 24/09/2021, limite utilizzo € 1.500,00, rimborsabile con rate mensili di € 65,00) 

Utilizzata per provvedere alle spese quotidiane della famiglia.  

Come comunicato dall’Istituto di credito in riscontro alla richiesta di precisazione del credito trasmessa a 

mezzo pec dalla scrivente, il debito residuo è pari ad € 1.178,73 -CHIROGRAFO. 

 IBL Banca S.p.a. [contratto di delega di pagamento n.227046]  
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- € 477,60 quale credito vantato da Fiditalia S.p.a.; 

- € 9.864,71 quale credito vantato da Kruk Investimenti S.r.l. (già ARTS Consumer S.r.l.); 

- € 16.770,69 quale credito vantato da Kruk Investimenti S.r.l. (già Deutsche Bank S.p.a.); 

- € 3.322,81 quale credito vantato da Kruk Investimenti S.r.l. (già Unicredit S.p.a.); 

- € 1.178,73 quale credito vantato da Best Capital Italy S.r.l.; 

- € 28.665,00 quale credito vantato da IBL Banca S.p.a.; 

- € 34.196,00 quale credito vantato da Dynamica Retail S.p.a. 

che saranno soddisfatti nella misura del 30% per la somma complessiva di € 33.334,15, mediante il 

versamento di n. 67 rate mensili a partire dal 18° mese dall’omologa.  

Per facilitazione di consultazione, si riporta la seguente tabella  

 

Totale 

credito 

in € 

% sodd. 

Credito 

soddisfatto 

in € 

Liquidato 

in prede-

duzione in 

€ 

Liquidato 

privilegiato 

in € 

Liquidato 

chirografa-

rio in € 

Creditori prededucibili       

Compenso gestore 3.863,00 100% 3.863,00 3.863,00   

Compenso Advisor 2.172,75 100% 2.172,75 2.172,75   

Tot. creditori prededucibili 6.035,75  6.035,75 6.035,75   

Creditori privilegiati mobiliari       

AdER 3.321,08 100% 3.321,08  3.321,08  

Municipia S.p.a. 681,46 100% 681,46  681,46  

Regione Campania 1.933,55 100% 1.933,55  1.933,55  

Advisor 724,00 100% 724,00  724,00  

Tot. creditori priv. mobiliari 6.660,09  6.660,09  6.660,09  

Creditori chirografari       

ADER 5.468,42 30% 
1.640,53   

1.640,53 

Comune di Portici 
8.986,29 30% 

2.695,89   
2.695,89 

Publiservizi S.r.l. 163,22 30% 
48,97   

48,97 

SO.GE.R.T. S.r.l. 1.734,68 30% 520,40   
520,40 

Napoli Obiettivo Valore S.r.l. 285,68 30% 
85,70   

85,70 
Fiditalia S.p.a. 477,60 30% 

143,28   
143,28 

Kruk Investimenti S.r.l. 
(già ARTS Consumer S.r.l.) 9.864,71 

30% 
2.959,41   

2.959,41 
Kruk Investimenti S.r.l. 

(già Unicredit S.p.a.) 3.322,81 
30% 

996,84   
996,84 

Kruk Investimenti S.r.l. 
(già Deutsche Bank S.p.a.) 16.770,69 

30% 
5.031,21   

5.031,21 
Best Capital Italy S.r.l. 1.178,73 30% 353,62   

353,62 
IBL Banca S.p.a. 28.665,00 30% 8.599,50   

8.599,50 
Dynamica Retail S.p.a. 34.196,00 30% 

10.258,80   
10.258,80 

Tot. creditori chirografari 111.113,83  33.334,15   33.334,15 
Totali 123.809,67  46.030,00 6.035,75 6.660,09 33.334,15 

 

Il tutto come da seguente  

PIANO DI AMMORTAMENTO 
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ANNO 1 

Creditore Debito 

residuo 

iniziale 

Mese     

1 

Mese 

2 

Mese 

3 

Mese 

4 

Mese 

5 

Mese 

6 

Mese 

7 

Mese 

8 

Mese 

9 

Mese 

10 

Mese 

11 

Mese 

12 

Rientro 

annuale 

Debito 

residuo 

finale 

OCC accantonamento 3.863,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 552,00 3.311,00 

                

Prededuzione                

Advisor 2.172,75 502,00 502,00 502,00 502,00 164,75        2.172,75 0,00 

Totale prededuzione 2.172,75               

Cred. Priv. Mobiliare                

AdER 3.321,08     168,17 250,32 250,32 250,32 250,32 250,32 250,32 250,32 1.920,41 1.400,67 

Municipia S.p.a. 681,46     34,51 51,36 51,36 51,36 51,36 51,36 51,36 51,36 394,03 287,43 

Regione Campania 1.933,55     97,91 145,74 145,74 145,74 145,74 145,74 145,74 145,74 1.118,09 815,46 

Advisor 724,00     36,66 54,57 54,57 54,57 54,57 54,57 54,57 54,57 418,65 305,35 

Totale Pr.Mobiliare 6.660,09              2.801,91 

Totale versato  548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 6.576,00  

 

 
ANNO 2 

Creditore Debito 

residuo 

iniziale 

Mese     

1 

Mese 

2 

Mese 

3 

Mese 

4 

Mese 

5 

Mese 

6 

Mese 

7 

Mese 

8 

Mese 

9 

Mese 

10 

Mese 

11 

Mese 

12 

Rientro 

annuale 

Debito 

residuo 

finale 

OCC accantonamento 3.311,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 552,00 2.759,00 

                

Cred. Priv. Mobiliare                

AdER 1.400,67 250,32 250,32 250,32 250,32 250,32 149,07       1.400,67 0,00 

Municipia S.p.a. 287,43 51,36 51,36 51,36 51,36 51,36 30,63       287,43 0,00 
Regione Campania 815,46 145,74 145,74 145,74 145,74 145,74 86,76       815,46 0,00 
Advisor 305,35 54,57 54,57 54,57 54,57 54,57 32,50       305,35 0,00 
Totale Pr.Mobiliare 2.801,91               
Cred. Chirografari                
ADER 1.640,53      9,99 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 158,25 1.482,28 

Comune di Portici 2.695,89      16,42 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 260,02 2.435,87 

Publiservizi S.r.l. 48,97      0,30 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 4,74 44,23 

SO.GE.R.T. S.r.l. 520,40      3,17 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 50,21 470,19 

Napoli Obiettivo 
Valore S.r.l. 85,70 

     0,52 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 8,26 77,44 

Fiditalia S.p.a. 143,28 
     0,87 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 13,83 129,45 

Kruk Investimenti S.r.l. 8.987,46      54,74 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 866,84 8.120,62 

Best Capital Italy S.r.l. 353,62      2,15 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 15,05 338,57 

IBL Banca S.p.a. 8.599,50      52,38 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 829,44 7.770,06 

Dynamica Retail S.p.a. 10.258,80      62,49 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 989,43 9.269,37 

Tot. creditori chirografari 33.334,15              30.138,08 

Totale versato   548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 6.576,00  

 

 
ANNO 3 

Creditore Debito 

residuo 

iniziale 

Mese     

1 

Mese 

2 

Mese 

3 

Mese 

4 

Mese 

5 

Mese 

6 

Mese 

7 

Mese 

8 

Mese 

9 

Mese 

10 

Mese 

11 

Mese 

12 

Rientro 

annuale 

Debito 

residuo 

finale 

OCC accantonamento 2.759,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 552,00 2.207,00 

                

Cred. Chirografari                
ADER 1.482,28 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 296,52 1.185,76 

Comune di Portici 2.435,87 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 487,20 1.948,67 

Publiservizi S.r.l. 44,23 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 8,88 35,35 

SO.GE.R.T. S.r.l. 470,19 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 94,08 376,11 

Napoli Obiettivo Valore 
S.r.l. 

77,44 
1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 15,48 61,96 

Fiditalia S.p.a. 129,45 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 25,92 103,53 

Kruk Investimenti S.r.l. 8.120,62 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 1.624,20 6.496,42 
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Best Capital Italy S.r.l. 338,57 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 63,96 274,61 

IBL Banca S.p.a. 7.770,06 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 1.554,12 6.215,94 

Dynamica Retail S.p.a. 9.269,37 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 1.853,88 7.415,49 

Tot. creditori chirografari 30.138,08              24.113,84 

Totale versato   548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 6.576,00   

 

 
ANNO 4 

Creditore Debito 

residuo 

iniziale 

Mese     

1 

Mese 

2 

Mese 

3 

Mese 

4 

Mese 

5 

Mese 

6 

Mese 

7 

Mese 

8 

Mese 

9 

Mese 

10 

Mese 

11 

Mese 

12 

Rientro 

annuale 

Debito 

residuo 

finale 

OCC accantonamento 2.207,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 552,00 1.655,00 

                

Cred. Chirografari                
ADER 1.185,76 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 296,52 889,24 

Comune di Portici 1.948,67 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 487,20 1.461,47 

Publiservizi S.r.l. 35,35 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 8,88 26,47 

SO.GE.R.T. S.r.l. 376,11 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 94,08 282,03 

Napoli Obiettivo Valore 
S.r.l. 

61,96 
1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 15,48 46,48 

Fiditalia S.p.a. 103,53 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 25,92 77,61 

Kruk Investimenti S.r.l. 6.496,42 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 1.624,20 4.872,22 

Best Capital Italy S.r.l. 274,61 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 63,96 210,65 

IBL Banca S.p.a. 6.215,94 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 1.554,12 4.661,82 

Dynamica Retail S.p.a. 7.415,49 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 1.853,88 5.561,61 

Tot. creditori chirografari 24.113,84              18.089,60 

Totale versato   548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 6.576,00   

 

 
ANNO 5 

Creditore Debito 

residuo 

iniziale 

Mese     

1 

Mese 

2 

Mese 

3 

Mese 

4 

Mese 

5 

Mese 

6 

Mese 

7 

Mese 

8 

Mese 

9 

Mese 

10 

Mese 

11 

Mese 

12 

Rientro 

annuale 

Debito 

residuo 

finale 

OCC accantonamento 1.655,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 552,00 1.103,00 

                

Cred. Chirografari                
ADER 889,24 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 296,52 592,72 

Comune di Portici 1.461,47 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 487,20 974,27 

Publiservizi S.r.l. 26,47 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 8,88 17,59 

SO.GE.R.T. S.r.l. 282,03 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 94,08 187,95 

Napoli Obiettivo Valore 
S.r.l. 

46,48 
1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 1,29 15,48 31,00 

Fiditalia S.p.a. 77,61 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 2,16 25,92 51,69 

Kruk Investimenti S.r.l. 4.872,22 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 135,35 1.624,20 3.248,02 

Best Capital Italy S.r.l. 210,65 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 5,33 63,96 146,69 

IBL Banca S.p.a. 4.661,82 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 129,51 1.554,12 3.107,70 

Dynamica Retail S.p.a. 5.561,61 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 154,49 1.853,88 3.707,73 

Tot. creditori chirografari 18.089,60              12.065,36 

Totale versato   548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 548,00 6.576,00   

 

 
ANNO 6 

Creditore Debito 

residuo 

iniziale 

Mese     

1 

Mese 

2 

Mese 

3 

Mese 

4 

Mese 

5 

Mese 

6 

Mese 

7 

Mese 

8 

Mese 

9 

Mese 

10 

Mese 

11 

Mese 

12 

Rientro 

annuale 

Debito 

residuo 

finale 

OCC accantonamento 1.655,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 46,00 552,00 551,00 

                

Cred. Chirografari                
ADER 592,72 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 24,71 296,52 296,20 

Comune di Portici 974,27 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 40,60 487,20 487,07 

Publiservizi S.r.l. 17,59 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 8,88 8,71 

SO.GE.R.T. S.r.l. 187,95 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 7,84 94,08 93,87 
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